ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA DE LOURDES

1'TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO NO. 11I2O2O

1'. TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO
No. 11t2020 DE PRESTAÇÃO DE SERVTÇOS,
DECORRENTE DO PROCESSO DE L|C|TAÇÃO,
MODALIDADE TOMADA DE PREçO No. 0112020
CELEBRAM A O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
DE NOSSA SENHORA DE LOURDES/SE E A
EMPRESA SERGIPE EMPREENDIMENTOS LTDA.
ME

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOSSA SENHORA DE LOURDES/SE, com

endereço à Av. Senador Leite Neto, 80, Centro, Nossa Senhora de Lourdes/SE, inscrito no

CNPJ/MF sob no. 11.512.46910001-26, representado neste ato pela Secretária Municipal de

Saúde, a Senhora ELIZABETE MORAIS LIMA NETA, e, de outro lado, a Empresa

SERGIPE EMPREENDIMENTOS LTDA-ME, sediada a Rua lVinervino Farias Lima, no.

1368, Andar 2, Sala 4, Centro, Porto da Folha/SE, inscrita no CNPJ No 29.889.27510001-

00, representada pelo seu Socio Administrador o Sr. Dhonys Gouveia Silva, inscrito no CPF

no.069.019.875-28 e do RG no.3.542.463-0 SSP/SE, brasileiro, residente e domiciliado no

Povoado Lagoa da Volta, S/N, Zona Rural, Porto da Folha/SE, pactuam o presente TERMO

ADITIVO, cuja celebração foi autorizada através de despacho da autoridade competente, e

que se regerá pela Lei no.8.666, de21 de junho de 1993 e cláusulas e condições que se

enunciam a seguir:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo Aditivo tem como finalidade alterar a Cláusula Quarta - prazo do
Contrato n". 1112020, prorrogando por mais 12 (doze) meses o pruzo de vigência do
referido contrato.

CLAUSULA SEGUNDA - DtSpOSrçÕeS rrrurus

Permanecem em vigor as demais Cláusulas do Contrato que não foram modificadas por
este instrumento.

Av. Senador Leite Neto, no 80 - Fone 3316-1215 - CEP 49.890-000 - Nossa Senhora de Lourdes - Sergipe
c.N.P.J. t r.512.469 I 0001_26 frY

êF

ESTADO SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA DE LOURDES

E por estarem de pleno e perfeito acordo, para todos os fins legais, assinam as partes o
presente termo em 02 (duas) vias de igual teor e forma na presença das testemunhas
abaixo.

Nossa Senhora de Lourdes/Se, 01 de março de 2021

MORAIS LIMA NETA
SECRETÁRA MUNICIPAL

CONTRATANTE

DHONYS GOUVEIA
SERGIPE EMPREENDIMENTOS LTDA.ME

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

14.
Nome:
CPF RG: ^4. Jxq q\ l-n
1a

Nome:
CPF c<tr.,\\', í2<-)tr RG: ) 06 .J 0tt 4

Av' Senador Leite Neto, no 80 - Fone 3316-1215 - CEP 49.890-000 - Nossa senhora de Lourdes - Sergipe
c.N.P.J. t 1.512.469 I 000 I _26

Oaq vL 45 o